

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 РЕШЕНИЕ

08 июля 2021 года № 3-1

Санкт-Петербург

О продлении полномочий участковой комиссии избирательного участка № 573

В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 7 статьи Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 17 р е ш и л а:

- 1. Принять к сведению, что срок полномочий участковой комиссии избирательного участка № 573 истекает после предоставления Центральной избирательной комиссией Российской Федерации в палаты Федерального Собрания Российской Федерации отчета о расходовании средств, выделенных из Федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.
- 2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию и в соответствующую участковую избирательную комиссию.

- 3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 17 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 17 Демкина В.Г.

Председатель
Территориальной
избирательной комиссии № 17

В.Г. Дёмкин

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 17

Т.В. Демидова